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Temadrøftelse om unge i Norddjurs Kommune 

22/9 Åben Sag 

Sagsgang 

AU 

Sagsfremstilling 

Arbejdsmarkedsudvalget drøftede 16. marts 2022 arbejdsplanen for udvalget og ønskede i den 

forbindelse en temadrøftelse om unge i Norddjurs Kommune. Der vil i drøftelsen være fokus på 

data på ungeområdet i Norddjurs Kommune, sammenlignelige kommuner og landsplan samt en 

beskrivelse af indsatser på ungeområdet i Norddjurs Kommune. Desuden indgår et oplæg til 

udvalgets drøftelse med udgangspunkt i Hjørring Kommunes tilgang på ungeområdet.  

 

Tidspunkt Emne 

Kl. 14.15 Præsentation af data og indsatser for unge i Norddjurs Kommune med 

udgangspunkt i data og materiale fra Ungeindsatsen i Norddjurs og fra 

Arbejdsmarkedskontor Midt-Nord ved Thomas Olesen, chef for Ungeindsatsen 

og Ungdommens Uddannelsesvejledning.  

Kl. 14.35 Drøftelse i udvalget. 

Kl. 14.50 Oplæg om unge med udgangspunkt i Hjørring Kommunes Ungegaranti 

(www.ungegarantien.dk) . Oplæg ved Thomas Olesen, chef for Ungeindsatsen og 

Ungdommens Uddannelsesvejledning. 

Kl. 15.10 Drøftelse i udvalget. 

Kl. 15.30 Opsamling på temadrøftelsen ved Karoline Bergkvist Søgaard, formand for 

Arbejdsmarkedsudvalget.  

  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

http://www.ungegarantien.dk/
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Indstilling 

Chefen for Ungeindsatsen og Ungdommens Uddannelsesvejledning indstiller, at drøftelsen 

godkendes. 

Beslutning i Arbejdsmarkedsudvalget den 17-08-2022 

Godkendt. 

 

Arbejdsmarkedsudvalget ønsker at invitere Børne- og Ungdomsudvalget og Erhvervsudvalget til en 

drøftelse af udvidede indsatser for de unge i Norddjurs Kommune med udgangspunkt i Hjørring 

Kommunes Ungegaranti og den helhedsorienterede tilgang. Hjørring Kommunes inviteres til at 

holde oplæg på mødet. 

 

Thomas Olesen, chef for Ungeindsatsen og Ungdommens Uddannelsesvejledning, viste på 

udvalgsmødet en præsentation med udgangspunkt i Hjørring Kommunes Ungegaranti. 

Præsentationen er vedlagt beslutningsprotokollen. 

 

Bilag: 

1 - 3340150 Åben Analyse - temadrøftelse af ungeområdet (110014/22) (H) 

2 - 3341726 Åben AMK - Norddjurs ungenotat august 2022 (111249/22) (H) 

3 - 3342930 Åben Præsentation af Hjørring Kommunes Ungegaranti (112248/22) (H) 
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